
                                         
 

 

1 
 

 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

zastoupené starostou Ing. Tomášem Hockem 

 

 
Zápis z jednání komise 

    

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

 
„Stavební úpravy na byty v ul. Skálova 84, Turnov“ 

 

Komise se sešla k jednání dne 3. 10. 2022 v zasedací místnosti č. 215. Jednání bylo 

zahájeno v 11:20 hodin. 

 

Členové komise: Ing. Tomáš Hocke 

   Mgr. Petra Houšková 

       Mgr. Dagmar Šrytrová 

   Mgr. Eva Honzáková 

   Ing. Ladislav Osička 

   Jan Lochman 

 

Zadávací řízení bylo zahájeno zveřejněním výzvy na profilu zadavatele 

https://zakazky.turnov.cz/ , a to dne 16. 9. 2022.  

 

Prostřednictvím profilu zadavatele byly osloveny níže uvedené firmy. 

Název IČO 

INSTAV stavební práce s.r.o. 27263568 

Ing. Jiří Červa 42189837 

Pavel Bažant 65196678 

Tria Stav s.r.o. 25999745 

Michal Zonyga 72940247 

https://zakazky.turnov.cz/


2 
 

Michal Baláž 75576228 

Rudolf Holý 07442891 

STAVBY DAVID s.r.o. 04394518 

Vladislav Koťátko 01700600 

 

Zadavatel obdržel v termínu do 3. 10. 2022 do 10:00 hodin elektronicky prostřednictvím 
profilu zadavatele a dále poštou či osobně níže uvedené nabídky: 

 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka IČO Datum doručení 

1 L&P stavební, s.r.o. 63906236 01.10.2022 16:56:42 

2 Michal Zonyga 72940247 02.10.2022 14:11:35 

 

Žádná nabídka nebyla doručena po skončení lhůty pro podání nabídek. 

Komise nejprve u nabídek zkontrolovala, zda byly doručeny ve stanovené lhůtě, zda jsou 

autentické a zda s datovými zprávami či s nabídkami listinnými obsahujícími nabídky 

nebylo před jejich otevřením manipulováno. Nabídky jsou v pořádku doručeny. 

 

Komise přistoupila k hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková 

cena v Kč bez DPH. 

 

Komise se v rámci hodnocení nabídek zabývala výší nabídkových cen ve vztahu k 

předmětu zakázky a zkoumala, zda některý z účastníků nepředložil mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. V této souvislosti komise konstatovala, že nabídkové ceny účastníků 

jsou rozdílné. Vysoká cena nabídky může být způsobena krátkým termínem pro realizaci 

zakázky.  

Nakonec hodnotící komise usoudila, že ani nižší nabídková cena není mimořádně nízká. 

 

U nabídky účastníka L&P stavební, s.r.o., IČ: 63906236, který předložil nabídkovou cenu 

3.178.636,49 Kč bez DPH/3.655.431,96 Kč vč. DPH komise posoudila splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení uvedených v zadávací dokumentaci. 

Pořadí Účastník  IČ Nabídková cena bez DPH/ s DPH  

1. L&P stavební, s.r.o. 63906236 3.178.636,49 Kč/3.655.431,96 Kč 

2. Michal Zonyga 72940247 5.057.044,65 Kč/6.119.024,03 Kč 

Pořadí Účastník  IČ Nabídková cena bez DPH/ s DPH  

1. L&P stavební, s.r.o. 63906236 3.178.636,49 Kč/3.655.431,96 Kč 

2. Michal Zonyga 72940247 5.057.044,65 Kč/6.119.024,03 Kč 



3 
 

Nabídka neobsahovala seznam minimálně 5 zaměstnanců v hlavním pracovním poměru, 

kteří se budou podílet na stavební části zakázky. 

 

Hodnotící komise ukončila v 11:50 hodin jednání s návrhem, že účastník bude vyzván 

písemně k dodání dokumentu. 

 

Komise se znovu sešla dne 3.10.2022 v 16:00 hodin. 

Účastník doplnil seznam zaměstnanců, kteří se budou podílet na stavební části zakázky. 

 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že účastník po doplnění nabídky splnil všechny podmínky 

zadávacího řízení, doporučuje hodnotící komise uzavřít smlouvu s tímto dodavatelem. 

 

 

Předpokládaná hodnota zakázky byla dle rozpočtu 3.900.000 Kč bez DPH/4.719.000 Kč 

vč. DPH. 

 

Jednání komise bylo ukončeno dne 3. 10. 2022 v 16:20 hodin. 

 
 
 
 
 
 
Jména a podpisy členů komise: 
 
 

Ing. Tomáš Hocke    ………v.r.…………….. 

Mgr. Petra Houšková   ………v.r.…………….. 

 Mgr. Dagmar Šrytrová   ………v.r.…………….. 

 Mgr. Eva Honzáková   ………v.r.…………….. 

 Jan Lochman    ………v.r.…………….. 

 Ing. Ladislav Osička    ………v.r.…………….. 

 


